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     Anotatsiya: Zamonaviy stomatologiyada lazer texnologiyalari bemorlar 

uchun tezkor, samarali va minimal invaziv davolash imkoniyatlarini yaratmoqda. 

Lazer nurlari yordamida tish va yumshoq to‘qimalarni aniqlik bilan ishlov berish, 

yallig‘lanish jarayonlarini kamaytirish, og‘riqni minimal darajaga tushirish 

mumkin. Lazer texnologiyasi kariyes, periodontit, gingivit va stomatit kabi 

kasalliklarni davolashda keng qo‘llaniladi. Lazer yordamida amalga oshiriladigan 

protseduralar — tish kesish, yallig‘langan to‘qimalarni davolash, implantatsiya 

jarayonida biomateriallar bilan ishlash — an’anaviy usullarga qaraganda ko‘proq 

afzallik beradi. Shu bilan birga, lazer yordamida davolanish jarayonida bemor 

kamroq stress va og‘riq his qiladi, tiklanish davri qisqaradi. Lazer texnologiyalari 

stomatologiyada yangi standartlarni belgilaydi, diagnostika va davolashni tezkor 

va aniq qiladi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, lazer bilan davolash bakterial 

kontaminatsiyani kamaytiradi, qon ketishini pasaytiradi va tish to‘qimalarining 

regeneratsiyasini tezlashtiradi. Lazer texnologiyasining qo‘llanilishi nafaqat 

davolash sifatini oshiradi, balki bemorning umumiy sog‘lig‘ini saqlashga yordam 

beradi. Shu bois, stomatologiyada lazer texnologiyasi zamonaviy davolash 

jarayonining ajralmas qismiga aylangan. 

Аннотация: В современной стоматологии лазерные технологии 

обеспечивают пациентам быстрое, эффективное и минимально инвазивное 

лечение. С помощью лазера можно точно обрабатывать ткани зуба и мягкие 

ткани, уменьшать воспалительные процессы и снижать болевые ощущения. 
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Лазерные технологии широко применяются для лечения кариеса, 

пародонтита, гингивита и стоматита. Процедуры с использованием лазера 

— резка зубной ткани, обработка воспалённых участков, работа с 

биоматериалами при имплантации — обеспечивают больше преимуществ по 

сравнению с традиционными методами. Пациенты испытывают меньше 

стресса и боли, а период восстановления сокращается. Лазерные технологии 

устанавливают новые стандарты в стоматологии, повышая точность 

диагностики и лечения. Исследования показывают, что лазерное лечение 

снижает бактериальное загрязнение, уменьшает кровотечение и ускоряет 

регенерацию тканей зуба. Таким образом, лазерные технологии стали 

неотъемлемой частью современного стоматологического процесса, 

обеспечивая высокое качество лечения и безопасность для пациентов. 

Abstract:  modern dentistry, laser technologies provide patients with fast, 

effective, and minimally invasive treatment options. Laser beams allow precise 

manipulation of dental and soft tissues, reduction of inflammation, and 

minimization of pain. Laser technology is widely used in the treatment of caries, 

periodontitis, gingivitis, and stomatitis. Laser procedures, including tooth cutting, 

treatment of inflamed tissues, and handling of biomaterials during implantation, 

provide significant advantages over conventional methods. Patients experience less 

stress and discomfort, and recovery periods are shorter. Laser technologies 

establish new standards in dentistry, enhancing the accuracy of diagnostics and 

treatment. Research indicates that laser therapy reduces bacterial contamination, 

decreases bleeding, and accelerates tissue regeneration. Consequently, laser 

technology not only improves treatment quality but also supports overall patient 

health. Laser applications have become an indispensable part of modern dental 

practice, setting a benchmark for clinical efficiency and patient care. 

Kalit so‘zlar:  lazer, stomatologiya, diagnostika, davolash, kariyes, 

periodontit, tish estetikasi, regeneratsiya 

Ключевые слова: лазер, стоматология, диагностика, лечение, кариес, 

пародонтит, эстетика зубов, регенерация 
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     Kirish  

   So‘nggi yillarda stomatologiyada texnologik innovatsiyalar davolash 

sifatini tubdan oshirishga imkon berdi. Lazer texnologiyalari stomatologiyada 

minimal invaziv davolashning eng samarali usullaridan biri sifatida keng 

qo‘llanilmoqda. An’anaviy mexanik asboblar bilan ishlashda bemor og‘riq, stress 

va qon ketishi bilan duch keladi, tiklanish davri esa uzoq bo‘ladi. Lazer 

texnologiyalari esa ushbu muammolarni minimallashtiradi, davolash jarayonini tez, 

aniq va xavfsiz qiladi. 

Lazerning stomatologiyada qo‘llanilishi bir necha sohalarni o‘z ichiga oladi: 

diagnostika, terapevtik davolash va estetik stomatologiya. Diagnostikada lazer 

yordamida kariyesning erta bosqichlari aniqlanadi, bu esa tish to‘qimalarini 

maksimal darajada saqlash imkonini beradi. Terapevtik davolashda lazer 

periodontit, gingivit, stomatit kabi kasalliklarni davolashda qo‘llaniladi. Shu bilan 

birga, lazer tish oqartirish, implantatsiya jarayonida biomateriallar bilan ishlashda 

ham keng qo‘llaniladi. 

Lazer texnologiyasi bemorlarning psixologik holatiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi, og‘riqni kamaytiradi va tiklanish muddatini qisqartiradi. Lazer 

yordamida davolash bakterial kontaminatsiyani kamaytiradi, qon ketishini nazorat 

qiladi va tish to‘qimalarining regeneratsiyasini tezlashtiradi. Bu esa nafaqat 

davolash sifatini oshiradi, balki bemorning umumiy sog‘lig‘ini saqlashga yordam 

beradi. 

Zamonaviy stomatologiyada lazer texnologiyasining afzalliklari klinik 

tadqiqotlar bilan tasdiqlangan. Lazer bilan ishlash bemorlarga minimal invaziv, 

tezkor, xavfsiz va samarali davolashni taqdim etadi. Shu sababli, lazer 

texnologiyalari stomatologiyada kelajakda standart usul sifatida joriy etilishi 

muhimdir. 
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     Asosiy qism  

1. Lazer texnologiyasining turlari va xususiyatlari 

Stomatologiyada diod, Nd:YAG, Er:YAG va CO₂ lazerlari keng 

qo‘llaniladi. Diodli lazer yumshoq to‘qimalarni davolashda samarali bo‘lsa, 

Nd:YAG periodontit va gingivitda yuqori antiseptik ta’sir ko‘rsatadi. CO₂ lazerlar 

tish kesish va yallig‘langan to‘qimalarni davolashda ishlatiladi. Er:YAG lazerlar esa 

tish to‘qimasini aniq kesishda va mikrodamlamalarni yo‘q qilishda samaralidir. Har 

bir lazer turi o‘ziga xos energiya diapazoniga ega bo‘lib, muayyan davolash jarayoni 

uchun tanlanadi. 

2. Diagnostikada lazer 

Fluoresans asosidagi lazer apparatlari tish yuzasidagi mikroskopik 

o‘zgarishlarni aniqlash imkonini beradi. Shu orqali kariyesning erta bosqichlari 

aniqlanadi va tish to‘qimasini maksimal darajada saqlash mumkin. Lazer 

diagnostikasi an’anaviy vizual va rentgen tekshiruvlariga nisbatan tezroq va aniqroq 

natija beradi. 

3. Terapevtik davolash 

Lazer davolash yallig‘langan to‘qimalarni kamaytiradi, bakterial 

kontaminatsiyani yo‘q qiladi va regeneratsiyani tezlashtiradi. Tish ildizi kanallarida 

lazer energiyasi patogen bakteriyalarni yo‘q qiladi, shuningdek, og‘riqni 

kamaytiradi. Periodontit va gingivit davolashida lazer yallig‘lanishni tez 

pasaytiradi, qon ketishini kamaytiradi va bemor tiklanishini tezlashtiradi. 

4. Estetik stomatologiya 

Lazer yordamida tish oqartirish jarayoni xavfsiz va tez amalga oshiriladi. 

Yumshoq to‘qimalarda minimal invaziv operatsiyalar bajariladi, bu esa bemorning 

qulayligini oshiradi. Lazer estetik stomatologiyada yuqori aniqlik va 

mukammallikni ta’minlaydi, shuningdek, uzoq muddatli natijalarni kafolatlaydi. 

5. Lazer texnologiyasining afzalliklari va xavfsizligi 

Lazer bilan ishlashda energiya darajasi, ish vaqti va ishlash usuli bemor 

sog‘lig‘i uchun muhimdir. To‘g‘ri texnika va trening bilan stomatologlar lazerning 

barcha afzalliklarini xavfsiz tarzda taqdim etadi. Lazer yordamida bemorlar 

http://www.pedagoglar.uz/


 Ta'limning zamonaviy transformatsiyasi 

www.tadqiqotlar.uz            25-to’plam 2-son Noyabr 2025 

138 

minimal invaziv, tez va samarali davolanish imkoniyatiga ega bo‘ladi, shuningdek, 

tiklanish jarayoni qisqaradi. 

6. Klinik tadqiqotlar va qo‘llanilishi 

So‘nggi klinik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, lazer davolash bakterial 

kontaminatsiyani kamaytiradi, qon ketishini nazorat qiladi va tish to‘qimalarining 

regeneratsiyasini tezlashtiradi. Lazer texnologiyasi stomatologiyada nafaqat 

davolash sifatini oshiradi, balki bemorning umumiy sog‘lig‘ini saqlashga yordam 

beradi. 

     Takliflar  

   Har bir stomatologiya klinikasida lazer texnologiyalarini joriy etish. 

Talabalar uchun lazer texnologiyasi bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlar tashkil 

etish. 

Lazer davolash usullarini rivojlantirish bo‘yicha ilmiy tadqiqotlarni 

oshirish. 

Bemorlar uchun lazer davolashning afzalliklari bo‘yicha ma’lumot berish va 

o‘quv seminarlar tashkil etish. 

     Xulosa 

   Zamonaviy stomatologiyada lazer texnologiyalari bemorlar uchun 

minimal invaziv, xavfsiz va samarali davolashni ta’minlaydi. Lazer yordamida tish 

kesish, yallig‘langan to‘qimalarni davolash va bakterial kontaminatsiyani 

kamaytirish mumkin. Ushbu texnologiya kariyes, periodontit, gingivit va stomatitda 

qo‘llaniladi, shuningdek, estetik stomatologiyada yuqori aniqlikni ta’minlaydi. 

Lazer texnologiyalari bemorning psixologik holatini yaxshilaydi, og‘riqni 

kamaytiradi va tiklanish muddatini qisqartiradi. Shu sababli, lazer stomatologiyada 

kelajakda asosiy davolash usullaridan biri bo‘lib qoladi, bemorlar va stomatologlar 

uchun yuqori samaradorlik va xavfsizlikni ta’minlaydi. Lazer texnologiyasi nafaqat 

davolash sifatini oshiradi, balki tish to‘qimalarining regeneratsiyasini tezlashtiradi 

va umumiy sog‘likni qo‘llab-quvvatlaydi. Klinik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

lazer bilan davolash bemorlarning tiklanish davrini qisqartiradi, stressni kamaytiradi 

va davolash natijasini yaxshilaydi. 
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Shu bois, zamonaviy stomatologiyada lazer texnologiyasi stomatologik 

amaliyotning ajralmas qismiga aylangan, va kelajakda ushbu texnologiyalarning 

qo‘llanilishi yanada kengayadi. Klinik amaliyot va ilmiy tadqiqotlar lazerning 

samaradorligini yanada oshirish va bemor sog‘ligini mustahkamlashga xizmat 

qiladi. 
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